附件2：

            项目建设内容及估算明细表

	


            项目建设内容及估算明细表（小型工程样表)
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	估算单价
	估算总价

	1
	室内园路及铺装
	平方米
	689
	220
	151580

	2
	XX区围池/花池
	米
	144
	410
	59040

	3
	XXX教学示范区 
	平方米
	220
	485
	106700

	4
	工作台
	套
	1
	18000
	18000

	5
	园林绿化
	项
	1
	36000
	36000

	6
	室内墙面翻新（乳胶漆）
	平方米
	1020
	20
	20400

	合    计
	391720


            项目建设内容及估算明细表（大型工程样表)
	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	金额（万元）

	
	
	
	
	估算单价
	估算总价

	1
	外立面拆除及维修
	项
	1
	80
	80

	2
	室内楼地面拆除及重新铺装
	项
	1
	120
	120

	3
	厕所门、门锁、洗手台、花洒等
	项
	1
	13
	13

	4
	室外停车位及绿化
	项
	1
	25
	25

	5
	水电等配套设施
	项
	1
	45
	45

	6
	屋面防水
	项
	1
	26
	26

	合    计
	309


